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MATKAOHJELMA  

1. päivä maanantai 
Helsinki-Tallinna Eckerö laiva aamiaisella 

Tallinna-Riika 

Suomenkielinen opas, joka on mukana koko matkan ajan, on ryhmää 

vastassa Tallinnan satamassa. Matkalla Latviaan pitkin ”Via Balticaa” 

opas kertoo historiasta ja nykypäivästä.  

Pysähtyminen ja välipala kahvila Halingassa lähellä Pärnua. 

Majoittuminen hotelli Latijassa****  Riiassa. 

Yhteinen illallinen hotellissa. Illalla vapaa aikaa. 

2. päivä  tiistai Riika – Kaunas - Vilna 

Aamiainen hotellissa. Lähtö hotellista klo 9.00 (matkatavarat otetaan mukaan). 

Matkaa jatketaan kohti Sauliaita, missä pysähdytään tuhansien ristien kukkulalla, joka on liet-

tualaiselta nimeltään Kryžių Kalnas.  

Ajetaan Kaunasiin, jossa opastettu kaupunkikierros. Keittolounas Kaunasissa 

Ajomatka kohti Vilnaa. Sinne saavuttua kirjaudutaan hotelliin, jonka jälkeen nautitaan yhteinen 

illallinen hotellin ravintolassa. 

3. päivä  keskiviikko Vilna 

Aamiaisen jälkeen ohjelmassa on Vilnan kaupunkikierros suomenkielisen oppaan joh-

dolla. Vilnan vanhakaupunki on yksi UNESCO:n maailmanperintökohteista. Kierrellään vanhan 

kaupungin labyrinttimaisilla kujilla ja nähdään monia historiallisia kohteita, kuten Pyhän Annan 

kirkko, Tuomiokirkko kellotorneineen, yliopistorakennus. 

Lähdemme retkelle Trakain Linnaan. Yhteinen lounas retken aikana. 

Trakain linna sijaitsee 27 kilometriä Vilnasta länteen Galve-järven kes-

kellä. Sanan perusmuoto galva tarkoittaa päätä – kerrotaan suuri-

ruhtinas Vytautasin heittäneen järveen vihollisen päitä 1400-luvun 

alussa. Trakaista on tietoja jo aivan 1400-luvun alusta. Linnan perusta-

nut Vytautas Suuri hallitsi 1392–1430. Vytautasin sanotaan olleen 

Liettuan suuriruhtinaista mahtavin. Hänen aikanaan Liettua oli suur-

valta, joka ulottui Itämereltä Mustalle merelle. Trakai oli tämän suurvallan pääkaupunki. Tänään 

Trakai on 7000 asukkaan pikkukaupunki, mutta samalla se on Liettuan tärkeimpiä turisti-

kohteita. Alueella on kolmisenkymmentä järveä, hyviä harrastusmahdollisuuksia ja paljon 

historiallisia kohteita. Illallinen hotellissa. 

4. päivä  torstai  Vilna- Rezekne 

Aamiaisen jälkeen lähdetään Rezeknen kaupunkiin Latviaan. 

Tutustumme kaupunkiin ja sen ympäristöön oppaan johdolla. Nautitaan keittolounas kaupun-

gilla. Illansuussa majoitumme hotelliin ja syömme illallisen hotellissa 

5. päivä.  perjantai  Rezekne-Tallinna 

Aamiainen hotellissa ja huoneidenluovutus. Paluumatka Tallinnaan. 

Pysähtyminen matkalla ja välipala. 

Lähtö Tallinnasta Helsinkiin. Eckerö laiva. Ruokailu laivalla 

 

Matkan hinta sisältää: 

 Bussikuljetuksen 

 Laivamatkat 

 Hotellit 2HH (1HH lisämaksu 100 €) 

 Ohjelman mukaiset ruokailut 

 Opastukset 

 Hoitokuluvakuutuksen 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä:    
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